
w złotych

§ 6210 § 2650

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Samorządowe zakłady budżetowe 0,00 2 359 792,00 428 610,15 0,00 428 610,15 2 359 792,00 0,00 0,00

z tego:

1.
Samorządowy Zakład Budżetowy pod nazwa "Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku"
2 359 792,00 428 610,15 0,00 428 610,15 2 359 792,00 0,00

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

0,00 2 359 792,00 428 610,15 0,00 428 610,15 2 359 792,00 0,00 0,00

      Załącznik Nr 8

Uchwały Rady Gminy Szczytno Nr …………../2015

z dnia  …………... 2015 roku

Ogółem

Koszty

w tym:

Przychody

w tym:

dotacje z 

budżetu

ogółem

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

ogółem
w tym: wpłata 

do budżetu

Stan środków 

obrotowych 

na koniec roku
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